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芯ブレ精度０．０５ｍｍ以下の高精度チャック採用

Solid Router burs usable High Powered New Midget Grinders

超硬ロータリーバーが使用可能な
ハイパワー  ミゼットグラインダ登場

Decentering：less than 0.05mm

高性能
ミゼットグラインダ
高性能
ミゼットグラインダ

High Performance Midget Grinders

芯ブレ精度

●MG-0AS
●MG-0AS-R
●MG-0AL
●MG-0AE
シリーズ



軸付き砥石  ・  超硬ロータリーバー  兼用

30-L-005-002　2016.1　3000枚

169.5mm
47.5mm

φ35

185mm
47.5mm

φ35

297mm
148mm

φ35

173.5mm

47.5mm

φ35

ＭＧ‒0ＡＳ（ロール式グリップ）

ＭＧ‒0ＡＥ（ロングチャック仕様 ロール式グリップ）

ＭＧ‒0ＡＳ‒Ｒ（セーフティスロットル式グリップ）

ＭＧ‒0ＡＬ（レバー式グリップ）

MG-0AS φ6軸付砥石

Capacity
Wheel Size

無負荷
回転速度
rpm

Free Speed
（Approx.）

負荷時
空気消費量
ℓ/min（ANR）

Load Air
Consumption

全長
mm

Overall
Length

質量
Kg

Weight Less
Wheel

コレット寸法
（）はオプション

mm

Collet Chuck
Size（Option）

使用ホース

Air Hose Size

空気圧力
Mpa

Air Pressure

騒音レベル
ｄＢ（Ａ）

Noise Level
No Load 1m

排気方向

Exhaust
Direction

ホース
口金サイズ
Rc

Air Inlet Thread
（Pipe Thread）

24000

形式名

□仕様　Specifications

450 169 0.56 φ6（φ3） 1/4 9.5×5m 0.6 82 側方

MG-0AS-T φ6軸付砥石 24000 450 169 0.56 φ6（φ3） 1/4 9.5×5m 0.6 82 前方

MG-0AS-R φ6軸付砥石 24000 450 185 0.72 φ6（φ3） 1/4 9.5×5m 0.6 82 側方

MG-0AS-RT φ6軸付砥石 24000 450 185 0.72 φ6（φ3） 1/4 9.5×5m 0.6 82 前方

MG-0AL φ6軸付砥石 24000 450

24000

24000

24000

450

450

450

173 0.53 φ6（φ3） 1/4 9.5×5m 0.6 82 側方

MG-0AL-T

MG-0AE

MG-0AE-T

φ6軸付砥石

φ6軸付砥石

φ6軸付砥石

173

297

297

0.53

0.80

0.80

φ6（φ3）

φ6（φ3）

φ6（φ3）

1/4

1/4

1/4

9.5×5m

9.5×5m

9.5×5m

0.6

0.6

0.6

82

83

83

前方

側方

前方

標準付属品 :スパナ（H14） 2本、タッチジョイント 1個   Standard sccessories : 2 spanners(H14), 1 touch joint
オプション:コレットチャックCP<3mm>、コレットチャックCP<1/8>   Optional accessories : Collet chuck Assy.<3mm>, Collet chuck Assy.<1/8>

能力
砥石寸法

Model

研削／表面仕上／錆落とし用ツール

MG-0AS、0AL、0AEシリーズは従来の軸付砥石専用機種よりも、
芯ブレ精度にこだわり、高精度チャックを採用、作業性や安全性を
飛躍的に向上させ、超硬ロータリーバーの使用が容易になりました。

高性能 ミゼットグラインダ
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芯ブレ精度
０．０５ｍｍ以下の
高精度チャック採用

5-55 Nishiiwata 3-chome,Higasiosaka City 578-0947,Osaka,Japan   Tel. +81-6-6788-1381  Fax. +81-6-6788-4519  
http://www.yokota-kogyo.co.jp  E-mail : eigyohonbu-1@yokota-kogyo.co.jp

Overseas Division:5-55 Nishiiwata 3-chome,Higasiosaka City 578-0947,Osaka,Japan   Tel. +81-6-6788-1267  Fax. +81-6-6788-5953

E-mail : sendai@yokota-kogyo.co.jp

E-mail : oyama@yokota-kogyo.co.jp

E-mail : tokyo@yokota-kogyo.co.jp

E-mail : nagoya@yokota-kogyo.co.jp

E-mail : osaka@yokota-kogyo.co.jp

E-mail : hiroshima@yokota-kogyo.co.jp

E-mail : kokura@yokota-kogyo.co.jp

E-mail : overseas@yokota-kogyo.co.jp

Distributed by.

Yokota Industrial Co., Ltd.
http://www.yokota-kogyo.co.jp

981-3215   宮城県仙台市泉区北中山4-42-11  フォレスト館B201 0285-31-0002 0285-29-0702

〒578-0947  大阪府東大阪市西岩田3-5-55   本社  TEL.06-6788-1381  FAX.06-6781-4519  http://www.yokota-kogyo.co.jp


